
DODATEK č.1

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 21035/032

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl MBA, starosta města

ICO: 00267449

bank. spoj.: KB Havl. Brod,
číslo účtu: 327521/0100

tel.: 569 497111

e-mail: posta@muhb.cz dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

580 01 Havlíčkův Brod, Průmyslová 941

statutární zástupce: Petr Suchý, předseda představenstva
XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX
IČO: 60932171

DIČ: CZ60932171
bank. spoj.: CSOB Havlíčkův Brod

Číslo účtu: 3925017/0300

tel.: +420 569 400 500

e-mail: sekretariat@chladek-tintera.cz dále jen zhotovitel

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu:

„Stezka pro pěší a cyklisty ul. Ledečská - Perknov, Havlíčkův Brod“

1. Předmět díla se upravuje dle výkazu výměr, který je přílohou č. 1, a který je nedílnou součástí

tohoto dodatku.

2. Cena za dílo se upravuje takto:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 12 882 391,22 Kč

Cena dodatku č.1 bez DPH 208 793,04 Kč

Cena celkem bez DPH 13 091 184,26 Kč

DPH 21 % 2 749 148,69 KČ

Cena vč. DPH 15 840 332,95 Kč

3. Termín dokončení díla se upravuje takto:

Původní znění:

- Termín pro dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla 15. prosince 2021

- Termín pro dokončení a převzetí části díla vegetace 30. dubna 2022

- Termín pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště 15. prosince 2021

Nové znění:

- Termín pro dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla 30. září 2022

- Termín pro dokončení a převzetí části díla vegetace 30. dubna 2023

- Termín pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště 30. září 2022



|||.

Ostatní ujednání

D Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou i položkové rozpočty.

D Smluvní strany prohlašují tímto, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich
svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz

toho připojuji své podpisy.

D Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a zveřejněním v registru
smluv.

D Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Platný je dnem připojení platného uznávaného

elektronického podpisu dle zákona Č. 297/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů osobami oprávněnými
za smluvní strany jednat.

D Ostatní znění Článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

D Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 6. prosince 2021 usnesením č. 705/21.

D Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno

zpracovávat zde uvedené osobní ůdaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto

zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní
povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle Zákona č. 137/2006 Sb., 0 veřejných
zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv, postupy podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb.,
0 obcích).

Za objednatele Za zhotovitele

  
 

 

 

XXXX XXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX

, .

DN&#39;C=CZ,
09.12.2021 9.26.52 XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

a 5.&quot;1

ou
,

,
MBER=P249795

I em [chain dokumenluPříč

lo ace podpisu
Dal 12.09 06&#39;51 59mm&#39;

Foxil PDF ReaderVerze 11 1 0

XXXX XXX XXXX XXX XXXX XXXXX

starosta města Havlíčkův Brod předseda představenstva
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


